



BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED

IATF 16949:2016
Cert. No.:20000295 IATF16

CIN : L51100GJ1961PLC001039

Post Box No. 2562, Vadodara - 390 005. Gujarat, India.

Phone : (0265) 2680220/21/22/23

E-mail : mail@bancoindia.com, Website : www.bancoindia.com

17th August, 2023

To, BSE Limited Corporate Relationship Department, 1 st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Stock Code (BSE) - 500039	To, National Stock Exchange of India Ltd. Listing Department, “Exchange Plaza”, C/1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Trading Symbol (NSE) - BANCOINDIA
--	--

Dear Sirs,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the Notice of 62nd Annual General Meeting ('AGM') of the Company to be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), published on 15th August, 2023, in English and Vernacular language (Gujarati) newspaper in Business Standard and Loksatta Jansatta respectively.

This is submitted for your records please.

Thanking you.

For Banco Products (India) Limited

CS Pooja Gurnani
Company Secretary

Encl: As above

GOVERNMENT RECOGNISED EXPORT HOUSE

Regd. Office & Factory : Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road, Dist. Vadodara - 391 410. Gujarat, India.

Banco Products (India) Limited

Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road, Dist. Baroda - 391 410
Phone No. (0265) 2318226
E-Mail: investor@bancoindia.com • Website: www.bancoindia.com
CIN : L51100GJ1961PLC001039

NOTICE

Notice is hereby given that the 62nd Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Friday, the 22nd September, 2023 at 11.00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the procedure prescribed in Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 in continuation with General circular 02/2022 dated 5th May, 2022 and General circular no. 02/2021 dated 13th January, 2021, 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and SEBI Circular dated 15th January, 2021 issued by Securities and Exchange Board of India.

The Annual Report including the Notice of AGM which includes the process and manner of attending the AGM through VC / OAVM and e-voting will be sent only to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. The Annual Report will also be available on the Company's website www.bancoindia.com, website of stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on M/s Linkintime India private Limited's (RTA) website at <https://instavote.linkintime.co.in>.

In case shares are held in physical mode, members are requested to provide necessary details like Folio No., name of the shareholder by email to Company's RTA at vadodara@linkintime.co.in. In case shares are held in demat mode, members are requested to update Email Id, PAN and bank account details either with their respective Depository Participants or by email to Company's RTA at vadodara@linkintime.co.in.

TDS on Dividend:

In accordance with the prevailing provisions of the Income Tax Act, 1961, the Company would be required to deduct tax at source ("TDS") at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders after 1st April, 2020.

The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by them and accepted by the Company. Therefore, the members are requested to update their PAN and upload applicable documents, to avoid deduction of tax at higher rate by complying with the process mentioned hereunder or by way of email to the Company or its /Registrar and Transfer Agents as per the Email Ids provided.

Members are requested to visit the website of Company's Registrar & Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Limited ("LIPL") to upload the applicable documents such as Form 15G/15H, documents u/s. 196, 197A, FPI Registration Certificate, Tax Residency Certificate, Lower Tax Certificate and upload applicable documents such as Form 15G/15H, documents u/s. 196, 197A, FPI Registration Certificate, Tax Residency Certificate, Lower Tax Certificate at <https://web.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> in order to enable the Company to determine the appropriate TDS / withholding tax rate applicable.

Non Resident Indians (NRI) are requested to download and open in Acrobat Reader the form of Indian Withholding Tax declaration for F.Y. 2023-24 from the link at - http://mail.bancoradiator.com/upload/form_-_indian_withholding_tax_declaration_2023.pdf and shall submit the same to the Company by way of email to the Company at taxation@bancoindia.com, investor@bancoindia.com and sec@bancoindia.com or its/Registrar and Transfer Agents as per the Email Ids provided in addition to their Tax Residency Certificate.

The Resident Non-Individual Members i.e. Insurance companies, Mutual Funds and Alternative Investment Fund (AIF) established in India and Non-Resident Non-Individual Members i.e. Foreign Institutional Investors and Foreign Portfolio Investors may alternatively submit the relevant forms / declarations / documents through their respective custodian who is registered on NSDL platform.

For Banco Products (India) Limited

Sd/-

Place : Bil
Date : 14.08.2023

Pooja Gurmani
Company Secretary

બાન્કો પ્રોડક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

બીલ, ભાયલી રેલ્વે સ્ટેશનની પાસે, પાટણ રોડ, જિલ્લો : વડોદરા - ૩૯૧૪૧૦.

ફોન નં. : (૦૨૬૫) ૨૩૧૮૨૨૬

ઈ-મેલ : investor@bancoindia.com • વેબસાઈટ : www.bancoindia.com

CIN : L51100GJ1961PLC001039

સૂચના

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સદસ્યોની ૬૨મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) શુક્રવાર, ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ, સવારના ૧૧.૦૦ વાગે (આઈએસટી), કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ (એક્ટ) અને સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકયાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ની જોગવાઈઓ તેમજ મિનીસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા સર્ક્યુલર નં. ૧૦/૨૦૨૨ તા.૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ સાથે જરૂરત સર્ક્યુલર નં. ૦૨/૨૦૨૨ તા.૦૫મી મે, ૨૦૨૨ અને જરૂરત સર્ક્યુલર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા.૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૨૦/૨૦૨૦ તા.૦૫મી મે, ૨૦૨૦ ની સાથે જરૂરત સર્ક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦, તા.૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ જરૂરત સર્ક્યુલર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા.૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને સેબી સર્ક્યુલર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/પીઓડી-૨/પી/સીઆઈઆર/૨૦૨૩/૪ તા.૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ ની સાથે સેબી સર્ક્યુલર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડી૨/સીઆઈઆર/પી/૨૦૨૨/૬૨ તા.૧૩મી મે, ૨૦૨૨, ના સર્ક્યુલર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડી૧/સીઆઈઆર/પી/૨૦૨૦/૧૨૮ તા.૧૨મી મે, ૨૦૨૨ અને સેબી સર્ક્યુલર તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ માં સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરેલ હતા. જે સેબી દ્વારા બહાર પાડવામાં આવ્યા છે, તેમાં દર્શાવેલી કાર્ય પદ્ધતિને અનુસરીને વિડીયો કોન્ફરન્સીંગ તેમજ અન્ય ઓડીઓ વિઝ્યુઅલ મીડિયા (ઓએવીએમ) થી મળશે.

એજીએમ યોજવાની સૂચના સહિતનો કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ જેમાં વીસી/ઓએવીએમના માધ્યમથી વાર્ષિક સાધારણ સભામાં ભાગ લેવા તેમજ ઇ-વોટીંગ કરવાની પ્રક્રિયાની જાણકારી આપવામાં આવી છે, તે ફક્ત કંપનીના એવા સદસ્યોને, જેમના ઇમેઇલ સરનામા કંપનીમાં/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા છે તેમને મોકલવામાં આવશે. કંપનીની વેબસાઈટ www.bseindia.com. સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટ www.nseindia.com અને મે/સ લીન્કઈનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રા. લિમિટેડની વેબસાઈટ (આરટીએ) <https://instavote.linkintime.co.in> પર પણ વાર્ષિક અહેવાલ ઉપલબ્ધ રહેશે.

જે સદસ્યો ડિજીટલ મોડમાં રોસ કરાવે છે, તેમને વડોદરા ખાતે કંપનીના આરટીએને vadodara@linkintime.co.in પર ઇમેઇલથી ફોલોઅપ નંબર, શેરધારકનું નામ જેવી વિગતો મોકલવા વિનંતી છે. ડિમેન્ડ સ્વરૂપમાં શેર ધારણ કરતાં હોય તેવા શેરધારકોને તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સ પાસે અથવા કંપનીના વડોદરા ખાતેના આરટીએને vadodara@linkintime.co.in ઇમેઇલથી ઇમેઇલ આઈડી, પાનકાર્ડ અને બેંક ખાતાની વિગતો અદ્યતન કરાવી લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

ડિવિડન્ડ પર ટીડીએસની કપાત

ઇન્કમેટેક્સ એક્ટ, ૧૯૬૧ની પ્રવર્તમાન જોગવાઈઓ અનુસાર તા.૧લી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ પછી કંપનીએ શેરધારકોને ચૂકવવામાં આવતા ડિવિડન્ડ્સ પર ઠરાવેલા દરે ૨%ના પર કરકપાત (ટીડીએસ) કાપવો જરૂરી છે.

કર કપાતનો દર શેરધારકોના નિવાસી દરજ્જાની તેમજ તેમણે રજૂ કરેલા અને કંપનીએ સ્વીકારેલા દસ્તાવેજો પ્રમાણે જુદો જુદો રહેશે. તેથી, સદસ્યોને તેમના પાનની વિગતો અદ્યતન કરાવી લેવા અને લાગુ પડતા દસ્તાવેજો અપલોડ કરવા જણાવવામાં આવે છે. ઉચ્ચ દરે કરની કપાત ટાળવા નીચે જણાવેલ પ્રક્રિયાને અનુસરીને અથવા કંપનીને ઇમેઇલ દ્વારા અથવા તેના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટને આપવામાં આવેલા ઇમેઇલ આઈડીઝ દ્વારા આ પ્રક્રિયા કરવા જણાવવામાં આવે છે. સદસ્યોને આવશ્યક દસ્તાવેજો જેમ કે ફોર્મ ૧૫૭/૧૫એચ, સેક્સન ૧૯૬ હેઠળના દસ્તાવેજો, ૧૯૭ હેઠળના દસ્તાવેજો, એફપીઆઈ રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટ, ટેક્સ રેસીડેન્સી સર્ટીફિકેટ, લોઅર ટેક્સ સર્ટીફિકેટ અપલોડ કરવા માટે કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટની વેબસાઈટ લીંક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રા. લિમિટેડ ("એલઆઈઆઈપીએલ") પર જોવા અને ઉપર જણાવેલા દસ્તાવેજો <https://web.linkintime.co.in/formsreq/submission-of-form-15g-15h.html> પર અપલોડ કરવા વિનંતી છે જેથી કંપની લાગુ પડતો સમુચિત કર કપાત દર ટીડીએસ / વીથ હોલ્ડિંગ ટેક્સ રેટ નિર્ધારિત કરી શકે.

બિન નિવાસી ભારતીયો - એનઆરઈને નીચે જણાવેલી લીંકની મદદથી એ કોલેટ રીડરમાંથી ધી ફોર્મ ઓફ ઇન્ડિયા વીથહોલ્ડિંગ ટેક્સ ડિક્લેરેશન ફોર એફ.વાય. ૨૦૨૩-૨૪ ડાઉનલોડ કરીને ખોલવા વિનંતી છે. <http://mail.banconradicator.com/upload/form-indian withholding tax declaration 2023.pdf> અને તેને કંપનીને ઇમેઇલ એ ડ્રૂ સ taxation@bancoindia.com, investor@bancoindia.com અને sec@bancoindia.com પર ઇમેઇલથી મોકલવા અથવા તેના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટને તેમના ટેક્સ રેસીડેન્સી સર્ટીફિકેટ ઉપરાંત આપવામાં આવેલા ઇમેઇલ આઈડીથી મોકલવા જણાવવામાં આવે છે.

નિવાસી બિન-વ્યક્તિગત સભ્યો એટલે કે ભારતમાં સ્થાપિત વીમા કંપનીઓ, મ્યુચ્યુઅલ ફંડ્સ અને વેકલ્પિક રોકાણ ફંડ (એઆઈએફ) અને બિન-નિવાસી બિન-વ્યક્તિગત સભ્યો એટલે કે વિદેશી સંસ્થાકીય રોકાણકારો અને વિદેશી પોર્ટફોલિયો રોકાણકારો વેકલ્પિક રીતે તેમના સંબંધિત ફોર્મ્સ/ ધોષણાઓ/ દસ્તાવેજો દ્વારા સબમિટ કરી શકે છે. સંબંધિત કરટોડિયન જે એનએસડીએલ પ્લેટફોર્મ પર નોંધાયેલ છે.

વતી બાન્કો પ્રોડક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

સ્થળ : બીલ
તારીખ : ૧૪.૦૮.૨૦૨૩

સહી/-
પૂજા ગુરુનાની
કંપની સેક્રેટરી